Bambalinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

50 litry

70 %

LietuviSkas sodybos alus
robertas is raitininku
2012-09-29 22:00:14
2012-09-29 22:15:11

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Cukrus

Brown Malt
Brown Malt

Apyniai

Pavadinimas
Apollo
Apollo

Mielés

Pavadinimas
MauriBrew Ale 514

1.090
1.025
8.4 %
46
22 N
0.52 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas) 2025-
Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 13.500
0.0 4,000
150.1 0.500
1000.8 0.100
18.100
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
- - 19.0 38.9 60
- - 19.0 7.4 20
80

04-25

Kiekis (%)
74.6

22.1

2.8

0.6

Laikas

20

Kiekis (g)
24.0
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